П Р И К А З

17.03.2023                                                                                         № П/ЭП-0105/0502/0019-23

О преемственности ИСМ

С целью подтверждения целостности и сохранения преемственности

интегрированной системы менеджмента, разработанной и функционирующей в АО

«Воскресенские минеральные удобрения», при реорганизации в Филиал «ВМУ»

Акционерного общества «Объединенная химическая компания «УРАЛХИМ» в городе

Воскресенске

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственным представителем руководства по интегрированной

системе менеджмента (далее – ИСМ) заместителя директора филиала по качеству

Кролевецкую М.Н. с полномочиями на издание распоряжений по проведению любых

действий, необходимых для организации и функционирования системы.

2.  Назначить лиц, ответственных за соответствие систем менеджмента требованиям

международных стандартов ISO 14001 и ISO 45001:

2.1  по системе экологического менеджмента – начальника ОЭН Маточкину А.А.;

2.2  по системе менеджмента безопасности труда и охраны здоровья – руководителя

службы ОТиПБ Мешкова К.А.

3. Предоставить право ответственному представителю руководства по ИСМ

Кролевецкой М.Н. привлекать к работе по улучшению функционирования системы

заместителей директора филиала, главных специалистов по направлениям деятельности и

руководителей структурных подразделений филиала.

4. Считать актуальными для филиала «ВМУ» АО «ОХК «УРАЛХИМ» в городе

Воскресенске:

- состав процессов и их взаимодействия, критерии оценки, ответственных за процесс

на уровне предприятия и на уровне структурных подразделений филиала;

- все документы ИСМ, разработанные в АО «Воскресенские минеральные

удобрения».

5.  Ответственность за целостность и сохранение преемственности ИСМ беру на

себя.

Директор филиала                         Д.А. Трушков